
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2706202401179001691900120331300002509620713011811

28/06/2024 02:46:23

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

SANCHEZ MENESES PAMELA SOFIA

1725854812

27/06/2024

033-130-000250962No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.70
840101624

34
840101624

34
0.7044 0.00JOIA SET LIGAS NGR X81.00 0.000.00

0.73
840101624

53
840101624

53
0.7304 0.00JOIA SET MINI GANCHOS X41.00 0.000.00

1.49
786210670

462
786210670

462
1.487 0.00PANELADA LIMON PACK1.00 0.000.00

0.56
840101754

27
840101754

27
0.5565 0.00

JOIA ELASTICO LAZO ANIMAL
PRINT NGR

1.00 0.000.00

1.71
786115390

420
786115390

420
1.71 0.00IT.CHORIZO CHORIPANA1.00 0.000.00

1.66
786210977

014
786210977

014
2.07 0.41

AG. CHORIPAN A LAS FINAS
HIERBAS X2..

1.00 0.000.00

0.40
759494997

30
759494997

30
0.40 0.00GUITIG TORONJA PET1.00 0.000.00

6.71
761241242

316
761241242

316
6.713 0.00

CURAPROX CEP.DENTAL 5460
ULTRA SOFT

1.00 0.000.00

1.18
786101840

005
786101840

005
1.1826 0.00PODEROSA FUNDA 29X361.00 0.000.00

2.35
770724832

182
770724832

182
2.3478 0.00

MILLERS PANCAKE REDUCIDO
AZUCAR

1.00 0.000.00

2.97
786210185

006
786210185

006
2.9739 0.00PATACONERA1.00 0.000.00

2.59
786211704

036
786211704

036
2.59 0.00

DOMI VALENTINAS FLOR
SEMIREDONDA X2

1.00 0.000.00

1.71
203824680

000
203824680

000
1.71 0.00105 PAN LARGO1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 9.31

AHORRO AFILIADO: 1.39

AHORRO POR DESCUENTOS: 0.41

AHORRO TOTAL: 1.8

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 27.33

17.09SUBTOTAL 15%

7.67SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

24.76SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.41TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

2.57IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

27.33VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




